SỞ GD VÀ ĐT LONG AN
TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-THPT Cần Đước, ngày 28 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ phụ trách ứng dụng công nghệ thông tin

và chuyển đổi số, năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông
có nhiều cấp học;

Căn cứ kế hoạch số 3652/KH-SGDĐT ngày 06/10/2023 của Sở GD và ĐT Long An
về Thực hiện Quyết định 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ
thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ cơ cấu nhân sự và năng lực chuyên môn của viên chức,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ phụ trách ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số,
năm học 2023-2024, danh sách như sau:

Stt Họ và tên viên chức Chức vụ/chuyên môn
1. Hồ Phú Triệu Phó Hiệu trưởng
2. Nguyễn Thị Huyền Trân Thư ký Hội đồng trường
3. Trần Xuân Trường Tổ trưởng CM
4. Trương Phụng Thọ Tổ phó CM
5. Trần Văn Vui Văn thư

Điều 2. Viên chức được phân công trong Tổ phụ trách ứng dụng công nghệ thông
tin và chuyển đổi số thực hiện nhiệm vụ theo kế hoạch số 3652/KH-SGDĐT ngày
06/10/2023 của Sở GD và ĐT Long An.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định nầy.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Niêm yết;
- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hồ Phú Triệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-08T11:35:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN - Long An
	Hồ Phú Triệu<Hophutrieu.c3chuvanan@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-08T11:56:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Hồ Phú Triệu<Hophutrieu.c3chuvanan@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-08T11:56:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Hồ Phú Triệu<Hophutrieu.c3chuvanan@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!